
 

 

                                 

 

 

 

 

Prot. n. 429 
 
Class. VII/1 
 
Del 18/02/2020 
 
Rep. n. 37 

 
IL PRESIDE 

 
 

Visto  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto  l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 12/06/201; 

Vista la delibera del Senato Accademico n.83/19 del 05/03/2019 relativa alla 
ripartizione del contributo ordinario a sostegno dei corsi internazionali per 
l’a.a. 2019/20; 

Vista la delibera adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta del 
28/09/2018 con la quale è stata approvata la ripartizione dei fondi assegnati 
dall’ARU per l’erogazione di borse di tutorato; 

Visto  il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n.33 
Vista         la disposizione direttoriale n. 2416/2019 del 06.06.2019 con la quale veniva 

autorizzato il trasferimento dei contributi relativi ai corsi internazionali già 
presenti in offerta formativa a.a. 2019/20; 

Rilevata  la necessità di svolgere attività di tutorato, attività didattico-integrative, 
propedeutiche o di recupero per le start-up del corso di laurea in lingua 
inglese Sustainable Building Engineering, 

Accertata la copertura finanziaria 
 

 
DISPONE 

 
di approvare e di pubblicare il bando per l’attivazione di una procedura comparativa pubblica, per 
titoli, per il conferimento di n. 1 assegno per attività di tutorato e per l'incentivazione delle attività 
didattico-integrative, propedeutiche o di recupero nell'ambito del corso di studio Sustainable 
Building Engineering, afferente alla Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale della sede di Rieti.                                                                                                                                  

 
 
                                                                                                  F.to Il Preside 

Prof. Antonio D’Andrea 


